
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Obec Dnešice

IČO: 256544

Sídlo: Dnešice 53, 334 43
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. 13395/22/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

Předpokládaná hodnota pro zadavatele č. 1:

Předpokládaná hodnota pro zadavatele č. 2:

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Vyloučený vybraný dodavatel:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

3 ANO 27430774 ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4- 

Modřany
8 764 305,09 Kč   

8 565 831,84 Kč

198 473,25 Kč

8 999 057,00 Kč

155 325,00 Kč

Z toho cena pro zadavatele č. 1:

Z toho cena pro zadavatele č. 2:

V Příloze č. 2 ZD - Návrh smlouvy bylo v bodě č. 2.1.1. a 2.1.2. specifikováno rozdělení financování 

jednotlivých stavebních objektů pro oba zadavatele takto:

Zadavatel č. 1:

a) Most ev.č. 18035-2

b) VRN – 95 %

c) SO 102 Komunikace

d) SO 102 Komunikace – sanace

e) SO 103 Komunikace

Zadavatel č. 2:

a) VRN – 5 %

b) SO 104 Ostatní úpravy

P22V00000369

III/18035 Dnešice-oprava, 2. část, včetně opravy mostu ev.č.18035-2 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 9 154 325,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Rozhodnutí o vyloučení dodavatele dle § 48 ZZVZ

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava komunikací III/18035 a III/18041 v obci 

Dnešice v rozsahu dle PD.

dosud není (ZPŘ)

Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Důvody vyloučení vybraného dodavatele:



Datum vyhotovení: 07.06.2022

Zadavatel rozhodl o vyloučení výše uvedeného dodavatele ve smyslu ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť

dodavatel nabídl cenu, která překračuje maximální limitní hodnotu pro nabídkovou cenu pro zadavatele č. 2

uvedenou v zadávacích podmínkách v čl. 4.2. písm. b), tj. 155 325,00 Kč bez DPH.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Dodavatel ROBSTAV k.s. nabídl cenu pro zadavatele č. 2 pro objekt SO 104 Ostatní úpravy 154 092,75 Kč bez 

DPH, což bylo v souladu se zadávacími podmínkami. Po připočtení podílu zadavatele č. 2 – VRN (5 %), tj. 

44 380,50 Kč bez DPH, však byla tato limitní cena stanovená čl. 4.2. Zadávací dokumentace překročena.


		2022-06-07T09:17:20+0000
	Not specified




